
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024 nr LXII/640/23 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 652.115,72 zł w tym z tytułu 

- części rozwojowej subwencji ogólnej – 598.293,93 zł, 

- darowizny Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej na zakup rolet do placówki – 
1.000 zł, 

- dochodów Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim z tytułu trwałego zarządu oraz z tytułu 
ustanowienia służebności – 15.700 zł, 

- zwrotu podatku VAT z 2023 roku – 37.121,79 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 125.000 zł, w całości z tytułu dotacji z budżetu 
Samorządu Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 1.227.079,69 zł, w tym z tytułu: 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn. 
„Budowa budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w sołectwie Ruda - etap I” – 699.350 zł, 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi  gminnej nr 107614R ulicy Wschodniej w Sędziszowie Małopolskim - Osiedle Borek 
Wielki” –  478.618,68 zł, 

- środków z Rządowego  Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji 
pn. „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Sędziszów Małopolski 1. przebudowa ulicy Piaskowej 2. 
Remont ulicy Mickiewicza” – 49.111,01 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 109.772 zł, z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2713



a) realizację przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziszowie Małopolskim  zadań 
związanych z funkcjonowaniem „Klubu Seniora” – 25.000 zł, 

b) zakup rolet dla Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej – 1.000 zł, 

c) czasowe utrzymanie drogi powiatowej na podstawie porozumienia – 5.000 zł, 

d) zwiększenie dotacji  celowej na pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
własnego województwa pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowane w ramach 
Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA” – 78.772 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 474.421,79 zł, z przeznaczeniem na:  

a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa ulicy 1 KZ, rozbudowa ulicy 

M. Konopnickiej i Armii Krajowej w Sędziszowie Małopolskim”– 159.421,79 zł, 

b) realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej Góra Ropczycka - Budy (na działkach nr ewid. 
869/1, 871/1, 873/3, 877/3, 883, 882/3, 884/3)” – 100.000 zł, 

c) przebudowę drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 36 w miejscowości Cierpisz  – 130.000 zł, 

d) przebudowę drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 295/2 w miejscowości Klęczany – 85.000 złotych. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 838.080,09 zł, w tym przeznaczone na realizację:  

a) przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda – etap I” dofinansowanego ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Edycja 8/2023/1371 – 310.350,40 zł, 

b) przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107614 R ul. Wschodniej w Sędziszowie Małopolskim – 
Os. Borek Wielki”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych – 478.618,68 zł, 

c) przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Sędziszów Małopolski - pakiet. 
1.Przebudowa ul. Piaskowej, Remont ul. Mickiewicza”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – 49.111,01 zł. 

4. Na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzie, dokonuje się zmiany brzmienia § 2 pkt 1 lit. f 
uchwały Nr LXV/666/24 Rady Miejskiej  w Sędziszowie Małopolskim z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024 nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia  

2023 r. na następujące: 

„dotację celową dla OSP Ruda na dofinansowanie zakupu 6 sztuk latarek ręcznych kątowych oraz 
marynarki męskiej stroju galowego strażaka OSP – 2.400 zł”.. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na kwotę 9.900 zł  

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu o kwotę 196.077,67 zł  finansowany przychodami  

z tytułu w całości z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 196.077,67 zł, w całości z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2713



§ 4. 1. Na wniosek sołectwa w Rudzie dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 

w następujący sposób: 

- rezygnuje się z realizacji zadania realizowanego w ramach wydatków majątkowych pod nazwą „Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej na działce nr ewid. 265 w miejscowości Ruda” o wartości 
10.000 zł i kwotę tą przeznacza się na realizację nowego zadania o charakterze majątkowym pn. 
„Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Ruda”. 

- zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone na dofinasowanie jednostki OSP Ruda w celu zakupu 
wyposażenia niezbędnego do jej prawidłowego funkcjonowania o kwotę 6.250 zł i kwotę tą przeznacza się 
realizację wymienionego powyżej nowego zadanie o charakterze majątkowym pn. „Wykonanie 
dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Ruda”. 

2. W związku z dokonanymi zmianami w Funduszu Sołeckim sołectwa Ruda dokonuje się przeniesienia 
wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 6.250 zł. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego 

i Gospodarki Finansowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2713



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/10/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 29 maja 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 741 222,38 -402 729,69 37 338 492,69

60016 Drogi publiczne gminne 33 741 553,42 -527 729,69 33 213 823,73

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

25 259 860,42 -527 729,69 24 732 130,73

60017 Drogi wewnetrzne 2 140 581,07 125 000,00 2 265 581,07

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 125 000,00 125 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 822 242,00 15 700,00 837 942,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 738 942,00 15 700,00 754 642,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 15 700,00 15 700,00

758 Różne rozliczenia 62 663 946,07 635 415,72 63 299 361,79

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

713 569,07 598 293,93 1 311 863,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 713 569,07 598 293,93 1 311 863,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 572 657,00 37 121,79 609 778,79

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000,00 37 121,79 537 121,79

801 Oświata i wychowanie 8 646 559,63 1 000,00 8 647 559,63

80101 Szkoły podstawowe 1 630 929,00 1 000,00 1 631 929,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

600,00 1 000,00 1 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 264 325,00 -699 350,00 1 564 975,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 209 653,00 -699 350,00 1 510 303,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2713



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 199 350,00 -699 350,00 500 000,00

Razem: 184 962 646,24 -449 963,97 184 512 682,27

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2713



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/10/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 29 maja 2024 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 53 449 285,63 30 464,10 53 479 749,73

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 414 592,00 78 772,00 493 364,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

414 592,00 78 772,00 493 364,00

 414 592,00 78 772,00 493 364,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 868 280,82 5 000,00 1 873 280,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 46 436 771,43 -368 307,90 46 068 463,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 367 678,88 159 421,79 15 527 100,67

Budowa ulicy 1 KZ, rozbudowa ulicy M. Konopnickiej i
Armii Krajowej w Sędziszowie Małopolskim

2 655 318,62 159 421,79 2 814 740,41

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

25 259 860,41 -527 729,69 24 732 130,72

Przebudowa drogi gminnej nr 107614 R ul. Wschodniej w
Sędziszowie Malopolskim - Os. Borek Wielki

5 700 000,00 -478 618,68 5 221 381,32

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Sędziszów
Małopolski - pakiet. 1.Przebudowa ul. Piaskowej, Remont
ul. Mickiewicza

2 600 000,00 -49 111,01 2 550 888,99

60017 Drogi wewnetrzne 3 595 091,38 315 000,00 3 910 091,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 598,30 315 000,00 794 598,30

Przebudowa drogi wewnętrznej  na działce nr ewid. 36 w
miejscowości Cierpisz

0,00 130 000,00 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2713



Przebudowa drogi wewnętrznej Góra Ropczycka - Budy
(na działkach nr ewid. 869/1, 871/1, 873/3, 877/3, 883,
882/3, 884/3)

0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 295/2
miejscowości Klęczany

0,00 85 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 12 838 214,01 0,00 12 838 214,01

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 253 800,00 9 900,00 263 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 9 900,00 64 900,00

 55 000,00 9 900,00 64 900,00

75095 Pozostała działalność 476 353,00 -9 900,00 466 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 900,00 -9 900,00 70 000,00

 79 900,00 -9 900,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 769 227,50 -6 250,00 762 977,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 729 727,50 -6 250,00 723 477,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 739,30 -6 250,00 249 489,30

 255 739,30 -6 250,00 249 489,30

801 Oświata i wychowanie 67 003 766,39 1 000,00 67 004 766,39

80101 Szkoły podstawowe 38 691 185,28 1 000,00 38 692 185,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575 000,00 1 000,00 576 000,00

 575 000,00 1 000,00 576 000,00

852 Pomoc społeczna 6 813 471,77 25 000,00 6 838 471,77

85295 Pozostała działalność 2 021 152,77 25 000,00 2 046 152,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 235,84 15 000,00 43 235,84

 28 235,84 15 000,00 43 235,84

4300 Zakup usług pozostałych 154 490,00 10 000,00 164 490,00

 154 490,00 10 000,00 164 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 682 714,03 6 250,00 11 688 964,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 226 667,03 6 250,00 2 232 917,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 767,03 6 250,00 400 017,03

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej na
działce nr ewid. 265 w miejscowości Ruda

10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2713



Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego
w miejscowości Ruda

0,00 16 250,00 16 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 869 285,92 -310 350,40 6 558 935,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 555 943,92 -310 350,40 5 245 593,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 256,00 388 999,60 653 255,60

Budowa budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda -
etap I.  Edycja 8/2023/1371.

211 650,00 388 999,60 600 649,60

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 199 350,00 -699 350,00 500 000,00

Budowa budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Ruda -
etap I.  Edycja 8/2023/1371.

1 199 350,00 -699 350,00 500 000,00

Razem: 193 083 912,47 -253 886,30 192 830 026,17

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2713



Dotacje

Rodzaj dotacji 
Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe 

Plan Plan 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 200 000,00 929 877,44

1. wydatki bieżące: 3 200 000,00 589 364,00

a) 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie 
Małopolskim

3 200 000,00

b) Gmina Rzeszów: 17 000,00

na utrzymanie Izby Wytrzeźwień

c) Gmina Iwierzyce: 13 000,00

 dotacja celowa na zadanie realizowane na podstawie 
porozumienia  pn. "Organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 
Sędziszów Małopolski - Bystrzyca Sępia przez 
Nockową, Olimpów Wapiennik, Bystrzyca Czerwonek 
oraz Będziemyśl - Sędziszów Małopolski przez 
Olchowa - Sędziszów Małopolski" 

d) Gmina Świlcza: 61 000,00

dotacja celowa na zadanie realizowane na
podstawie porozumienia pn. "Organizowanie
publicznego transportu zbiorowego na liniach
komunikacyjnych do Czarnej Sędziszowskiej przez 
Bratkowice oraz do Będziemyśla przez Dąbrowę" 

e) Województwo Podkarpackie 493 364,00

dotacja celowa na pomoc finansową na rekompensatę  
należną przewoźnikowi z tytułu wykonywania  
kolejowych przewozów osób w ramach zadania 
"Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 
realizowanych  w ramach Podmiejskiej Kolei 
Aglomeracyjnej - PKA" 

f) 
ZOZ Dębica - Odzial Terapii Uzależnień w 
Straszęcinie:

5 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/10/24 
Rady Miejskiej w  Sędziszowie Małopolskim

z  dnia 29 maja 2024 roku  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2713



dotacja celowa w ramach gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
na uzupełnienie wyposażenia oddziału w pomoce i 
sprzęt rehabilitacyjny do prowadzenia zajęć 
terapeutycznych 

2. wydatki majątkowe: 340 513,44

Powiat Ropczycko-Sędziszowski: dotacja celowa na 
pomoc finansową na realizację zadania: ,,Przebudowa 
ulicy powiatowej Nr 1336 R Sielec – Będziemyśl – 
Dąbrowa polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Będziemyśl”.

150 513,44

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie 
Małopolskim na zakup nowego służbowego samochodu 
dostawczego 7-osobowego 190 000,00

II. 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, w tym:

6 488 018,19 2 520 500,00

1. wydatki bieżące na: 6 488 018,19 1 749 300,00

a) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane 
na podstawie ustawy o zdrowiu publicznym 

336 500,00

b) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane 
na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

35 200,00

c) 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie

20 700,00

d) na zadania z ustawy o sporcie 1 253 000,00

e) 
zadania w zakresie pracy socjalnej  zlecane         w 
oparciu o ustawę o pomocy społecznej

35 000,00

f) dla przedszkoli niepublicznych 6 488 018,19

g)
zadania z zakresu upowszechniania kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

26 500,00

h)
dofinansowanie zakupu 6 sztuk latarek ręcznych 
kątowych oraz marynarki męskiej stroju galowego 
strażaka OSP  (wkład własny) dla OSP  Ruda

2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2713



finansowanie lub dofinansowanie wydatków bieżących 
jednostek niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych - stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 
rodzinne ogrody działkowe „ROD" na obszarze Gminy 
Sędziszów Małopolski z przeznaczeniem na budowę 
lub modernizacje infrastruktury ogrodowej 

40 000,00

2. wydatki majątkowe: 771 200,00

a)
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 
ochroną środowiska, polegających na wymianie pokryć 
dachowych i usuwaniu wyrobów zawierających azbest

14 000,00

b) 

dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. 
Św. Jakuba Starszego Apostoła w Górze Ropczyckiej 
na realizację zadania pn. ,,Przeprowadzenie 
konserwacji płaskorzeźby „Niepokalane Serce Maryi” 
figury Chrystusa Zmartwychwstałego, Krucyfiksu oraz 
konfesjonału z kościoła w Górze Ropczyckiej" 

103 700,00

c) 

 dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej  pw. 
Narodzenia NMP w Sędziszowie Małopolskim na 
przeprowadzenie remontu wschodniej i północnej 
części muru kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 
NMP 

337 500,00

d) 

dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej  pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła 
w Zagorzycach Górnych na realizację zadania pn. 
,,Konserwacja i restauracja ołtarza głównego      
z kościoła parafialnego pw. Św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Zagorzycach – etap II” 

256 000,00

e) 

dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych - stowarzyszeń 
ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe 
„ROD" na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski z 
przeznaczeniem na budowę lub modernizacje 
infrastruktury ogrodowej 

60 000,00

Razem 9 688 018,19 3 450 377,44

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2713



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/10/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 29 maja 2024 roku
przychody

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

172 854,14 0,00 172 854,14

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

52 852,88 0,00 52 852,88

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 363 559,21 196 077,67 2 559 636,88

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00

Razem: 12285343,90Razem: 12089266,23 Razem: 196077,67

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2713



Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego  w 2024 roku

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Wykonanie oświetlenia przy 
drodze gminnej od stadionu w 
stronę Grudnej - I etap

35 000,00
Dz.900, rozdz.90015, 
wydatki majątkowe

Doposażenie klubu sportowego w 
sprzęt sportowy oraz utrzymania 
obiektu sportowego

4 000,00
Dz.926, rozdz.92601, 
wydatki bieżące

Doposażenie oraz remont 
wyposażenia (stoły) w Domu 
Ludowy w Będziemyślu

13 606,00
Dz.921, rozdz.92109, 
wydatki bieżące

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Boreczek w 
ramach Funduszu Europejskiego 
dla Podkarpacia 2021-2027

25 090,63
Dz.754, rozdz. 75412, 
wydatki majątkowe 

Organizacja imprezy sportowo-
rekreacyjnej  dla mieszkańców 
miejscowości Boreczek

5 000,00
Dz.926, rozdz.92605,   
wydatki bieżące  

Zakup namiotu ogrodowego 8 000,00
Dz.921,  rozdz.92195 ,   
wydatki bieżące

Doposażenie Domu Ludowego w 
Cierpiszu

12 305,92
Dz. 921, rozdz.92109, 
wydatki bieżące

Zakup i montaż bramy garażowej 
w Domu Ludowym na potrzeby 
OSP 

20 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 
wydatki majątkowe 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pod 
nazwą ,,Przebudowa drogi 
wewnętrznej na działce ew. 195 
w miejscowości Czarna 
Sędziszowska"

25 000,00
Dz.600, rozdz. 60017, 
wydatki majątkowe

Cierpisz

1

2

Czarna Sędziszowska

3

nr II/10/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim
z dnia 29 maja 2024 r.

Załącznik nr 5 do uchwały 

Będziemyśl

4

Boreczek

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2713



Doposażenie Domu Ludowego w 
Czarnej Sędziszowskiej

4 606,00
Dz.921, rozdz.92109, 
wydatki bieżące

Utrzymanie boiska przy Szkole 
Podstawowej 

3 000,00
Dz. 801, rozdz. 80101 
wydatki bieżące

Budowa oświetlenia drogowego 
w Górze Ropczyckiej na działce 
ew. Nr 29 (Nawsie) II - Etap

40 000,00
Dz.900, rozdz.90015, 
wydatki majątkowe

Organizacja imprezy rekreacyjno - 
sportowej mieszkańcom wsi Góra 
Ropczycka

10 000,00
Dz. 926, rozdz.92605 
wydatki bieżące 

Wyposażenie w potrzebny sprzęt  
Ochotniczą Straż Pożarną w 
Górze Ropczyckiej

2 000,00
Dz. 754, rozdz.75412, 
wydatki bieżące

Zakup książek dla Biblioteki 
Publicznej w Górze Ropczyckiej

606,00
Dz.921, rozdz.92116, 
wydatki bieżące

6 Klęczany
Ułożenie kostki betonowej na 
parkingu przy Domu Ludowym w 
Klęczanach 

52 606,00
Dz. 921, rozdz. 92109, 
wydatki majątkowe 

Dostawa i zakup elementów 
ogrodzenia oraz ich montaż dla 
Szkoły Podstawowej w Krzywej

14 000,00
Dz.801, rozdz.80101, 
wydatki bieżące

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej przy Szkole 
Podstawowej w Krzywej 

15 000,00
Dz.600, rozdz.60020, 
wydatki majątkowe

Zakup naczyń i sprzętu 
kuchennego do Domu Ludowego 
w Krzywej

5 000,00
Dz. 921, rozdz.92109, 
wydatki bieżące

Doposażenie jednostki OSP 
Krzywa w sprzęt i 
umundurowanie bojowe

5 000,00
Dz.754, rozdz.75412, 
wydatki bieżące

Góra Ropczycka5

7 Krzywa

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2713



Utrzymanie budynku i płyty 
stadionu w Krzywej w należytym 
porządku

5 000,00
Dz.926, rozdz.92601, 
wydatki bieżące

Impreza o charakterze 
rekreacyjno-sportowym 

8 606,00
Dz.926, rozdz.92605, 
wydatki bieżące

Wykonanie dokumentacji na 
budowę oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Ruda

16 250,00
Dz.921, rozdz.92109,  
wydatki majątkowe  

Dofinansowanie jednostki OSP 
Ruda w celu zakupu niezbędnego 
wyposażenia

12 683,30
Dz.754, rozdz.75412,  
wydatki bieżące

9 Szkodna
Projektowanie i budowa 
oświetlenia ulicznego

49 397,03
Dz.921, rozdz.92109, 
wydatki majątkowe

Zakup umundurowania dla OSP 
Zagorzyce Dolne

10 000,00
Dz. 754 , rozdz. 75412,  
wydatki bieżące

Wykonanie tablic informacyjnych 
przy drogach gminnych z 
oznaczeniem numerów domów 
na terenie Zagorzyc Dolnych

4 000,00
Dz.600, rozdz. 60095, 
wydatki bieżące

Zakup bluzek do strojów 
regionalnych dla Koła Gospodyń 
Wiejskich "Zagorzanki" w 
Zagorzycach Dolnych

1 000,00
Dz.921, rozdz. 92195, 
wydatki bieżące

Zakup nowości i nagród w 
ramach działania   na rzecz 
rozwoju czytelnictwa dla 
Biblioteki Publicznej w 
Zagorzycach Dolnych 

1 000,00
Dz. 921, rozdz.9216, 
wydatki bieżące

Wykonanie sztandardu dla 
Szkoły Podstawowej w 
Zagorzycach Dolnych

10 000,00
Dz. 801, rozdz. 80101, 
wydatki majatkowe 

10

8

Zagorzyce Dolne 

Ruda

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2713



Naprawa wewnętrznych dróg 
gminnych i rowów na terenie 
Zagorzyc Dolnych

26 606,00
Dz. 600, rozdz. 60017,  
wydatki bieżące

Zakup telewizora dla Szkoły 
Podstawowej w Zagorzycach 
Górnych i zabawek dla 
przedszkola w Szkole 
Podstawowej Zagorzycych 
Górnych

2 700,00
Dz.801, rozdz.80101 i 80103 
wydatki bieżące po połowie

Zakup wyposażenia i odzieży 
specjalistycznej dla OSP 
Zagorzyce Górne

10 000,00
Dz. 754 , rozdz. 75412  
wydatki bieżące

Zakup naczyń i ubrań dla Koła 
Gospodyń Wiejskich w 
Zagorzycach Górnych 

5 000,00
Dz.921, rozdz.92195, 
wydatki bieżące 

Zakup wyposażenia dla 
szkolnego klubu UKS Płomień 
Zagorzyce

3 000,00
Dz.926, rozdz.92605, 
wydatki bieżące

Organizacja imprezy sportowo-
rekreacyjnej  dla mieszkańców 
Zagorzyc Górnych 

17 906,00
Dz.926, rozdz. 92605, 
wydatki bieżące 

Nawiezienie kamienia na drogę 
nr 738 (Pazdanówka koło drogi 
Ratajówka)

6 000,00
Dz.600, rozdz. 60017, 
wydatki bieżące

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego w Sołectwie Zagorzyce 
Górne

8 000,00
Dz.900, rozdz.90015, 
wydatki bieżące

Razem 496 968,88

Zagorzyce Górne11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2713


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (8) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-06T12:11:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




